



Giriş Tarihi: 25.8.2016 15:27

## Kılıçdaroğlu'ndan ilk açıklama geldi



ABONE OL

Google News



### CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu: Benim açımdan kaygı yok

Artvin'in Şavşat ilçesinde, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konvoyunun geçişi sırasında güvenlik güçlerine yol güzergahı yakınlarından ateş açılması sonucu çatışma çıktı.

Çatışmada konvoydaki araçların herhangi bir zarar görmediği, Kılıçdaroğlu ve yanındakilerin sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi.

### KONVOY ŞAVŞAT'A GERİ DÖNÜYOR

Kılıçdaroğlu'nun aracının da bulunduğu konvoy, geçiş güzergahında çatışma çıkması üzerine Şavşat ilçesine dönüşe geçti.

### BAŞBAKAN YILDIRIM BİLGİ ALDI

Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun aracının da bulunduğu konvoyun

SON DAKİKA

güzergahındaki saldırıyla ilgili İçişleri Bakanı Efkan Ala ve Artvin Valisi Muhterem İnce ile görüşerek bilgi aldı.

## "BENİM AÇIMDAN KAYGI YOK"

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, telefonda canlı yayına bağlandı "Benim açımdan sorun yok.Güvenlik güçleri çatışma bölgesinden beni çıkardılar. Karayolları binasındayım güvenlik önlemleri alındı. Bizim açımızdan kaygı yok, güvenlik güçleri açısından olumsuz bir şey olmaz endişemiz bu" dedi.



## BAKAN BOZDAĞ UYARMIŞTI

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 17 Ağustos'ta katıldığı bir televizyon programında OHAL kararnamesiyle yasalaşan denetimli serbetlik, FETÖ'nün hain planları ve ABD'nin terörist elebaşı Gülen konusundaki tutumuna yönelik çarpıcı tespitler yapmış ve "köşeye sıkışan örgüt siyasi suikastlerde bulunabilir" demişti.

Türkiye CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun bulunduğu konvooya yapılan silahlı saldırı girişimini konuşuyor.

## FETÖ SİYASİ SUİKAST GİRİŞİMİNDE KULUNABİLİR

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ 17 Ağustos tarihinde bir TV kanalına verdiği röportajda siyasi cinayetlere işaret etmiş ve şunları söylemişti.

"Türkiye'de darbe tehlikesini beklediğini, iç savaş beklediğini milletimizle birlikte atlattık. Milletimizin böylesi bir tehlike ile bir daha karşı karşıya kalmaması için gerekli adımlar atılacak. Darbe rüyası bile göremeyecekler artık. Suikast girişimleri her an olabilir. Bunlar geçmişte de oldu. Ama buna karşı gereken güvenlik önlemleri alındı."

